L
O
W
 D
EN
S
IT
Y

APPLICAZIONI
Vuoto
Vacuum equipment
-1
Automazione industriale
Industrial automation
Resistenza chimica
Chemical resistance
Macchine utensili
Machine tool
- 100 m Øe/oØ <= 3 mm
- 25-50-100 m 4mm <= Øe/oØ <= 24 mm
- 25-50 m Øe/oØ >= 25 mm
A N RBS TG V
TP1X2 2 ± 0,07 1 0,5 ± 0,07 2,2 10 21 N-T
TP1.5X2.5 2,5 ± 0,07 1,5 0,5 ± 0,07 2,9 15 15 T
TP1.5X3 3 ± 0,07 1,5 0,75 ± 0,07 4,9 15 21 N-T
TP1.6X3.17 3,17 ± 0,07 1,6 0,785 ± 0,07 5,5 15 20 N-T
TP2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 8,8 15 21 N-R-T
TP2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 7,2 25 14 N-T
TP3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 11,8 25 15 N-T
TP3.3X6.35 6,35 ± 0,07 3,3 1525 ± 0,07 21,7 30 20 N-T
TP3.5X6 6 ± 0,07 3,5 1,25 ± 0,07 17,5 30 16 N-T
TP4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 14,7 40 12 A-BS-G-N-R-T-V
TP4X8 8 ± 0,07 4 2 ± 0,07 35,4 30 21 N-T
TP4.35X6.35 6,35 ± 0,07 4,35 1 ± 0,07 15,8 45 11 N-T
TP5X7 7 ± 0,07 5 1 ± 0,07 17,7 55 10 N-T
TP5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 28,8 45 14 N-T
TP6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 20,6 70 9 A-BS-G-N-R-T-V
TP6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 47,2 50 15 N-T
TP6.35X9.52 9,52 ± 0,07 6,35 1585 ± 0,07 37,1 60 12 N-T
TP6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 42,6 60 13 N-T
TP7X9 9 ± 0,07 7 1 ± 0,07 23,6 90 7 N-T
TP7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 37,6 75 11 A-N-S-T
TP8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 26,5 115 7 A-BS-N-T
TP8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 59 75 12 A-N-T
TP9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 46,5 105 9 BS-N-R-T
TP9.52X12.7 12,7 ± 0,1 9,52 1,59 ± 0,07 52,1 115 9 N-T
TP10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 32,5 165 5 A-N-T
TP10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 70,9 105 10 N-T
TP11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 55,3 150 7 T
TP12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 59,8 170 7 N-T
TP12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 82,7 140 9 N-T
TP12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 50,7 210 5 N-T
TP14X18 18 ± 0,1 14 2 ± 0,07 94,5 180 7 T
TP14X20 20 ± 0,1 14 3 ± 0,07 150,6 145 11 T
TP15X18 18 ± 0,1 15 1,5 ± 0,07 73,1 250 5 N-T
TP16X20 20 ± 0,1 16 2 ± 0,07 106,3 225 7 N-T
TP18X25 25 ± 0,15 18 3,5 ± 0,07 222,3 195 10 T
TP20X26 26 ± 0,15 20 3 ± 0,07 203,8 250 8 T
TP21X25 25 ± 0,15 21 2 ± 0,07 135,9 360 5 T
TP22X26 26 ± 0,15 22 2 ± 0,07 141,8 390 5 T
TP25X32 32 ± 0,15 25 3,5 ± 0,07 294,7 330 7 T
TP26X32 32 ± 0,15 26 3 ± 0,07 257 390 6 T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight